
DA.005.8.2018 

 

ZARZĄDZENIE Nr 36  

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 
z dnia 4 kwietnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania, zakresu i trybu działania oraz 

składu osobowego grupy roboczej do spraw archiwów kościelnych 

 

 

   Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2018 r. poz. poz. 217, 357, 398 i 650) oraz § 

4 statutu Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr 30 Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 kwietnia 2009 r. w sprawie 

nadania statutu Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych (M. P. z 2014r. poz. 

204), zarządza się, co następuje: 

 

   § 1. W zarządzeniu Nr 77 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 

11 października 2017 r. w sprawie powołania, zakresu i trybu działania oraz składu 

osobowego grupy roboczej do spraw archiwów kościelnych w § 1 w ust. 2 w pkt 4 lit. 

f otrzymuje brzmienie:  

„f) s. Krescencja Huk (Zgromadzenie Sióstr Służebniczek BDNP),”. 

 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 

dr Wojciech Woźniak 

(podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


